PORTARIA TRT GP Nº 113/2010

João Pessoa, 03 de maio de 2010

                        O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais;

                        R E S O L V E

                        I - Autorizar o deslocamento do Diretor-Geral de Secretaria, ALEXANDRE
GONDIM GUEDES PEREIRA, e do Diretor do Serviço de Documentação e Arquivo,
WALTER CAVALCANTE DE AZEVEDO , que acompanharão este Presidente à cidade de
Campina Grande/PB, no dia 04 de maio de 2010 (terça-feira), com retorno previsto para o
mesmo dia, a fim de tratar junto a FIEP e a Prefeitura Municipal da mencionada cidade, dos
preparativos para o I Congresso Brasileiro  do Processo Judiciário Eletrônico, que será
realizado no período de 07 a 09/06/2010, no Fórum Irineu Joffily.

                        II- Arbitrar  o pagamento de 0,5 (meia) diária a cada um dos referidos
diretores, para ressarcimento de despesas.

                        Dê-se ciência.
                        Publique-se.

                        EDVALDO DE ANDRADE
                        Desembargador Presidente

		2010-05-03T16:51:39-0300
	Gabinete da Presidência - TRT 13ª Região
	EDVALDO DE ANDRADE:103001363